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 İNSAN HAKLARI VE DEMOKRASİ PANELİ 
 

Bireyler ve Toplumlar Bölümü tarafından her yıl geleneksel olarak yapılan “İnsan Hakları ve Demokrasi Panelini” 
bu yıl 7. Sınıf öğrencilerimiz hazırladılar. 

Değerli büyüğümüz Sayın Prof.Dr. Orhan ARIKAN, 10 Aralık 2021 tarihinde düzenlenen “Dünyada ve Türkiye’de 
Eğitim Hakkı” konulu panele konuşmacı olarak katılarak bilgi ve deneyimlerini paylaştılar. 

Panelimizde 6. Sınıf öğrencilerimizden Şebnem ŞENGÜL sunucu, 7. Sınıf öğrencilerimizden Pamir 
DEMİRKASIMOĞLU, Demir Çınar BİRGİLİ konuşmacı olarak katılırken; Berrak TAŞ, Cansu YELOĞLU ve Efe KAYA 
müzik performanslarıyla görev aldılar.  

Panelimizde değerli bilgilerini bizlerle paylaşan Sayın Prof. Dr. Orhan ARIKAN’a ve görev alan öğrencilerimize 
teşekkür ediyoruz.  
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 İNGİLİZCE GRUBU ÖĞRENCİLERİMİZİN SOSYAL SORUMLULUK ÇALIŞMASI 
 
Ms. Deniz’in 8. Sınıf İngilizce öğrencileri, MYP Üniteleri dahilinde küresel ısınmanın getirdiği sorunlar konulu bir 
aktivite düzenlediler. O hafta İskoçya’nın Edinburg şehrinde yapılmakta olan 26. Birleşmiş Milletler İklim 
Değişikliği Konferansı’na katkıda bulunan dünyanın bir dört yanından öğrencilerin katılımıyla gerçekleşen 
etkinlikte küresel ısınma ve diğer çevre sorunlarına çözümler ürettiler. Gruplar halinde ürettikleri bu çözümler 
ile Dünya Doğayı Koruma Vakfı’nın (WWF) ‘’Dünyamıza Verdiğimiz Söz’’ faaliyetine katılarak hem okulumuz 
adına, hem de şahsi birer sertifika aldılar. Çevreye ve dünyamızın sorunlarına karşı ilgili, sorgulayıcı, bilinçli ve 
araştırıcı öğrenciler olarak, dünya çapında bir faaliyete ufak da olsa katkıda bulunmanın mutluluğunu yaşadılar.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ZORBALIĞA KARŞI FARKINDALIK ÇALIŞMASI / BUDDY BENCH 
 

ÖĞRENCİLERİMİZİN OKUL BAHÇESİNDE, “ARKADAŞLIK BANK” LARINI KULLANACAĞINI PAYLAŞMAKTAN 
MUTLULUK DUYUYORUZ. 

Dünyanın her yerinde okullarda banklar bir demirbaştır ve öğrencilerin teneffüslerde dinlenmeleri içindir.  

7. sınıf öğrencilerimiz okul topluluğumuzda, zorbalığa karşı farkındalık yaratmak ve zorbalığa uğrayan öğrencileri 
desteklemek amacıyla bir proje geliştirdiler. Fikirlerini; öğretmenleri ile paylaşarak okul yönetimimize mektuplar 
yazdılar, PDR bölümü ile toplantılar yaparak savundular.  



Öğrencilerimizin projesi olan “Buddy Bench” ile bir öğrenci kendisini üzgün veya yalnız hissettiğinde, diğerlerine 
bir arkadaşa ihtiyacı olduğu mesajını vermenin yolu olarak bu bankta oturabilir. IB öğrencisi olmanın ne anlama 
geldiğini somutlaştırdıkları bu projeyi yaratan ve uygulayan öğrencilerimizle gurur duyuyoruz. 

Öğrencilerimizin proje hakkında duygu düşüncelerini yazdıkları mektupları sizinle paylaşmak isteriz. 

Projemize destek veren öğretmenlerimiz; Sarah Schope’a, Servet Altan’a, Erol Saçak’a ve Jale Ataşalar’a teşekkür 
ederiz. 

        

 

 

Öğrencilerimizin mektupları için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

 ÖĞRENCİMİZİN BAŞARISI 
 
6-C sınıfı öğrencimiz Anthony Can Aydın, 10-12 Aralık 2021 tarihlerinde düzenlenen Türkiye Yüzme Federasyonu 
11 Yaş Ulusal Gelişim Projesi Ligi Final Müsabakalarında, A3 Barajı 50 m sırtüstü, 100 m sırtüstü, 200 m karışık 
ve A2 Barajı 50 m kelebek yarışlarını geçerek Altın Madalya almaya hak kazanmıştır. 50 m sırtüstünde Türkiye 
10.su olarak büyük başarı elde eden öğrencimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 
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 BEDEN VE SAĞLIK EĞİTİMİ BÖLÜMÜMÜZDEN 
 

 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 MYP 2 GÖRSEL SANATLAR SERGİSİ AÇILDI 
 

Okulumuz 7. Sınıf öğrencileri ile MYP 1. Ünitemiz olan “Popüler Kültürün Sanata Etkileri” ünitesini tamamladık. 
Sanat akımlarından Pop-art ve Optik-Art’ın derinliklerine inerek araştırmalar yaptık. Öğrencilerimiz, yeni bilgileri 
kullanarak kendi pop-art çizimlerini yaptılar. Öğrenen profillerinden hangileri kendilerini yansıtıyorsa onları 
kaligrafik olarak çalışmalarına yazdılar. Bu çalışmalar üzerinden süreç değerlendirme yaptık. Optik-art için 
hazırladıkları illüzyonun üzerine, okulda kendilerinin çektikleri doğa fotoğraflarını eklediler. Sonuç 
değerlendirme çalışması olarak yaptıkları bu ürünlere yazı da ekleyerek pop-art ve optik-art sanat akımları içeren 
çalışmalarını tamamladılar.  

Keyifle geçen derslerimizde hazırladığımız bu çalışmalar okulumuzun zemin kat sergi alanında sergilenmektedir. 
Sergimiz 14.12.2021 tarihinden 4.01.2022 tarihine kadar açık olacaktır. 

 

 SEVGİYLE UZANAN YARDIM ELLERİMİZ İÇİN YENİ YIL SATIŞLARIMIZ BAŞLIYOR. 

 



 YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ! 
 
Değerli Bilkent Ailesi, 
 
''Paylaştıkça Çoğalır'' mottosuyla yola çıkarak Ağrı Diyadin'deki bir okula yeni yıl armağanı olarak kırtasiye 
malzemeleri yollayacağız.  
 
Temiz, hiç kullanılmamış paylaşmak istediğiniz kırtasiye malzemelerini 20 Aralık Pazartesi gününe kadar 
Performans Sanatları bölümü öğretmenlerimiz Zişan Aybar ya da Merve Ulu Bektaş'a iletebilirsiniz.  
 

 

 



 HEDİYELİK EŞYA SATIŞI  
 

22,23 ve 24 Aralık günleri Kıyafet Satış Ofisimiz tarafından yeni yıl için hediyelik eşya satışı yapılacaktır. Arzu 
eden öğrencilerimiz yanlarında 20-60 TL para bulundurabilirler. 

 

 EKO OKUL  
 

Değerli Velilerimiz, 

Günümüzde birçok devlet ve şirket, daha temiz ve yaşanabilir bir dünya için harekete geçmeye başladı. Bu 
noktada yeni teknolojiler, sürdürülebilir ekonomi yöntemleri ve doğayı korumaya yönelik çalışmalar yapılıyor. 
Elektrikli ulaşım araçları da son yıllarda gittikçe önem kazanıyor ve daha çok kişi tarafından tercih ediliyor. Peki 
elektrikli araçlar uzun vadede ne gibi katkılar sağlıyor?  

Bu sorunun cevabını bulabileceğiniz "Elektrikli Ulaşım Kullanmanın Faydaları" başlıklı bir yazıyı paylaşmak 
istedik. 

 

ELEKTRİKLİ ULAŞIM KULLANMANIN FAYDALARI 

Günümüzde birçok devlet ve şirket, daha temiz ve yaşanabilir bir dünya için harekete geçmeye başladı. Bu 

noktada yeni teknolojiler, sürdürülebilir ekonomi yöntemleri ve doğayı korumaya yönelik çalışmalar yapılıyor. 

Elektrikli ulaşım araçları da son yıllarda gittikçe önem kazanıyor ve daha çok kişi tarafından tercih ediliyor. Peki 

elektrikli araçlar uzun vadede ne gibi katkılar sağlıyor? 

Yenilikçi ve Teknolojik Donanım 

İçten yanmalı motor sistemleri, çalışmak için fosil yakıta ihtiyaç duyarken; elektrikli araçların motorları elektrik 

ile çalışır. Neredeyse tüm otomobil şirketleri elektrikli araçlar üretmeye başlamıştır. Çünkü, yeni nesil 

teknolojiyi takip etmek tüm otomotiv sektörü için oldukça önemlidir. Elektrikli araçları tüm firmaların 

üretmesiyle; araçlar rekabetçi fiyatlara çekiliyor. Batarya maliyeti azalıyor ve benzin istasyonları gibi şarj 

istasyonları da çok daha fazla noktada yer almaya başlıyor. Yani elektrikli araçların pazardaki payını arttırmak 

ve daha teknolojik, çevre dostu araçlar kullanmak hem otomotiv sektörüne hem de elektrikli araçların daha 

çok kişi tarafından tercih edilmesine bağlı diyebiliriz. 

Elektrikli Otomobiller ile Uzun Yol Yapabilirsiniz 

Eskiden, elektrikli otomobillerin şarjının kısa süre gideceği ve yolda kalınabileceği gibi konularda endişeler 

vardı. Ancak teknoloji her geçen gün gelişiyor. Günümüzdeki elektrikli araçları şarj ettiğinizde yaklaşık 500 

kilometreye kadar yol yapabilirsiniz. Yani artık her an bataryam bitebilir endişesi yaşamanıza ve panik olmanıza 

gerek yok. 

 

 



Çevre Dostudur 

Fosil yakıtlardan kaynaklı olarak havaya karışan gaz emisyonu; hem canlıların sağlığını tehdit eder hem de hava 

ve çevre kirliliğine sebep olur. Elektrikli araçlar tam da bu noktada; içten yanmalı motorlara kıyasla oldukça 

çevre dostudur. 

Hava ve çevre kirliliğinin dünyamızı getirdiği durumu baz alırsak, bu konuda yapılan tüm yenilikçi çalışmalara 

katkı sunmak ve kullandığımız ürünleri çevre dostu alternatifleri ile değiştirmek sadece bizim günümüzü değil 

geleceği de kurtaran bir tercih olacaktır.  

Ayrıca, kaynaklarımıza tükenmez gözüyle bakmak bir yanılgıdır. Fosil yakıtların önümüzdeki 100 yıl içerisinde 

yok olacağı öngörülmektedir ve fosil yakıtlar en çok araçlarda kullanılmaktadır. Bu sebeple, teknolojiyi doğa 

dostu çalışmalar yapmak için kullanabilir ve sürdürülebilir sistemler kurarak çok daha güzel bir dünyada 

yaşayabiliriz. 

Çevreyi koruma bilincine sahip olmak, çevre ile ilgili her konuda bütünsel anlamda duyarlılığı gerektirir. 

Kaynak: https://www.isbank.com.tr/blog/elektrikli-ulasim-araclari 

Ankara Büyükşehir Belediyesi Yüzde 100 Elektrikli Otobüs Dönüşümünü Gerçekleştirdi 

Başkent ulaşımında teknolojik dönüşüm için düğmeye basan Ankara Büyükşehir Belediyesi, kendi imkanları ile 

ekonomik ömrünü tamamlayan dizel otobüsleri yüzde 100 elektrikli otobüslere dönüştürerek seri üretim 

sürecini başlattı. 

EGO Genel Müdürlüğü ve BELKA A.Ş. arasında yapılan dönüşüm iş birliği kapsamında kullanım süresi dolan 7 

otobüsün elektrikliye dönüştürülmesi amacıyla devir teslim imza töreni düzenlendi. 

Çevre Dostu Elektrikli Otobüsler Başkentte Karbon Salınımını Azaltacak 

Sıfır emisyonlu ulaşım vizyonuyla çevreci ve doğa dostu elektrikli otobüslerin EGO filosuna dahil edilmesinden 

mutluluk duyduklarını ifade eden EGO Genel Müdürü Nihat Alkaş ise şu açıklamalarda bulundu: 

“Dünya ulaşım sektörü son yıllarda hızlı bir gelişim ve dönüşüm geçirmektedir. Dizel ve benzinli araçların 

yoğunlukta olduğu bu sektörde, karbon salınımı ve emisyon oranlarındaki artışa bağlı olarak yaşanan iklim 

değişikliği sonucunda artan çevresel duyarlılıkların da etkisiyle tüm dünyada doğalgazlı ve elektrikli araç 

kullanımı yaygınlaşmaktadır. EGO Genel Müdürlüğü olarak, dünyadaki bu çevreci yaklaşıma paralel olarak 

toplu taşıma hizmetlerinde kullanılmak üzere, düşük emisyon değerleri ile doğayı koruyan Euro 6 motor 

teknolojisine sahip 51 adet 8.3 metrelik otobüsün filomuza kazandırılmasından sonra, Avrupa İmar ve 

Kalkınma Bankası kredisiyle temin ettiğimiz %90‘ı doğalgazlı olan 301 otobüsümüzü de önümüzdeki aydan 

itibaren peyderpey filomuza dahil edeceğiz. Belediyemiz iştiraki olan BELKA A.Ş. tarafından 2006 model dizel 

otobüslerden 22 adedi, %100 elektrikli otobüse dönüştürülerek filomuza dahil edilecek. İlerleyen süreçte alımı 

gerçekleştirilecek, yeni elektrikli otobüslerle filomuzun daha da çevreci hale gelmesi hedeflenmektedir.” 

Kaynak: https://www.ego.gov.tr/tr/haber/5772/ankara-ulasiminda-teknolojik-donusum-basladi 

https://www.youtube.com/watch?v=8BA9FfvJ9Uk 

https://www.dailymotion.com/video/x7zjm7n 

 

 Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
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